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MECC ALTE SPA ECO 32-3L/4 Generatordeel 78 kVA Alternator

Categorie
Baujahr
Stocknumber
Preis (ex btw)
Kraftstoffart
Betriebsstd.
Leistung (kva)
Anschlussspannung
Gewicht
Lange
Breite
Hohe
Allgemeiner zustand
Technischer zustand

Optischer zustand

Beschreibung
Te koop

Aggregat
2013
0006595
€ 2.950,-
Diesel
740 h

78 kVA
400 V
302 kg
73 cm
45 cm
49 cm
Sehr gut
Sehr gut

Sehr gut

Mecc Alte Spa ECO 32-3L/4 Generatodeel 78 kVA Alternator

Generatordeel in nette en goedwerkende staat !

Is gemeggerd !

Generator

Merk : Mecc Alte Spa
Type : ECI 32-3L/4
Serie nr : 0001663641

Vermogen : 75 kVA continue, 78 kVA standby
Ampeére : 108 Amp continue, 113 Amp standby

Fasen: 3

Cos phi: 0,8

Voltage : 230/ 400 Volt
Frequentie : 50 Hz

Ook voor onderhoud/reparatie, levering van nieuwe en
gebruikte machines, expertise en automatische netovername
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zijn de specialisten van onze firma volledig thuis.

Bent u op zoek naar een generator met specifieke technische
eisen , neem dan contact met ons op.

Voor vragen of interesse bel of mail gerust !

Kijk ook op onze website, www.homborg.nl

Type- en specificatiefouten zijn voorbehouden.

Al onze prijzen zijn exclusief Btw, mits anders vermeld.
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